送信日：令和 4年 4月 1日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

TEL・FAX 098-938-8400   URL  https://oki-pt.or.jp/

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよう

お願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

【ご案内】

令和 4年度 新人・異動会員オリエンテーション

本年度開催予定の「新人・異動会員オリエンテーション（新卒理学療法士等入会案内会）」 の

日程を、再度ご連絡致します。

正しい日程は下記の通りとなります。当日は日本理学療法士協会及び沖縄県理学療法士協会

の入会説明を行います。貴施設の新入職員及び他都道府県からの異動会員がおりましたら必

ずお知らせいただき、万障お繰り合わせの上ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

なお、本年度は COVID-19 感染拡大防止の観点から完全 WEB での開催となりますので、ご

了承ください。

※新入会員につきましては、各養成校で配布されました入会に関する資料をお手元にご用意

いただけますようお願致します。

日時：令和 4 年 4 月 30 日（土）14：00～16：00（受付 13：30～）

場所：WEB 開催

対象：令和 4 年度新規会員、入会予定者、他都道府県からの異動会員

●申込方法：下記申込フォームに必要事項(メールアドレス、氏名、所属、連絡先) を入力の上、お申

込みください。

●入力していただいたメールアドレスに後日、ZOOM 視聴用 URL をお送りします。

携帯電話(キャリア)メール以外の入力をお願いします (受信できない可能性があるため)

申込 URL：https://forms.gle/eTzmercwkejNgsPC6

※申込〆切：令和 4 年 4 月 22 日（金）18 時まで

https://oki-pt.or.jp/
mailto:optaoffice@oki-pt.jp
https://forms.gle/eTzmercwkejNgsPC6